БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны

Об утверждении отчетных материалов для участия в краевом конкурсе на
лучшую организацию работы представительного органа муниципального
образования в 2024 году

В целях обеспечения возможности принятия участия в краевом конкурсе
на лучшую организацию работы представительного органа муниципального
образования в 2024 году, руководствуясь постановлением Законодательного
Собрания Красноярского края от 21 марта 2024 года № 7-2606П «Об
утверждении Порядка проведения краевого конкурса на лучшую организацию
работы представительного органа муниципального образования в 2024 году»,
Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчетные материалы для участия в краевом конкурсе на
лучшую организацию работы представительного органа муниципального
образования в 2024 году, организуемом Законодательным Собранием
Красноярского края согласно приложению.

2. Направить настоящее решение, а также иные необходимые
материалы, характеризующие работу Богучанского районного Совета
депутатов за период с 1 января 2023 года по 1 сентября 2024 года, в
Законодательное Собрание Красноярского края.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

« // »

О.А. Павлюченко